
 
УКРАЇНА 

ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

С Е Л И Щ Н О Г О   Г ОЛ О В И 
 

від 12.11.2024  року                          селище Ворохта                              № 75-р 

  

Про утворення робочої групи з питань  

формування проекту бюджету на 2025 рік 

 

 

 Керуючись ст. 75, 76 Бюджетного кодексу України, керуючись п.4 ст. 

42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на виконання 

норм Бюджетного регламенту Ворохтянської селищної ради, з метою 

належної організації роботи по формуванню проєкту бюджету: 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Створити робочу групу з питань формування проєкту бюджету на 2025 рік 

(далі – Робоча група) у складі: 

 

  Іван Зінов’єв - депутат селищної ради, голова постійної комісії 

селищної ради з питань економіки, фінансів та бюджету, голова робочої 

групи; 

  Юрій Галик - керуючий справами Ворохтянської селищної ради, 

заступник голови робочої групи; 

  Ірина  Бойко - начальник фінансового відділу, секретар  робочої групи; 

члени робочої групи: 

  Ярослав Білоус – секретар Ворохтянської селищної ради; 

  Світлана Бойчук - начальник бухгалтерського відділу та фінансової 

звітності економіки;  

  Наталя Костюк -  начальник відділу освіти, культури, сім’ї, молоді та 

спорту;    

 Галина Яновська - депутат селищної ради, секретар постійної комісії 

селищної ради з питань економіки, фінансів та бюджету; 

  Іван Білоус - депутат селищної ради, член постійної комісії селищної 

ради з питань економіки, фінансів та бюджету;  

  Анатолій Позур - депутат селищної ради, член постійної комісії 

селищної ради з питань економіки, фінансів та бюджету; 

  Іван Матійчук - депутат селищної ради, член постійної комісії 

селищної ради з питань економіки, фінансів та бюджету; 



 

2. Голова Робочої групи має право залучати до її роботи спеціалістів 

відповідних структурних підрозділів ради, керівників місцевих органів 

влади. 

3. Рішення Робочої групи приймається простою більшістю голосів від 

кількості присутніх її членів, у разі якщо кількість голосів розподілилась 

порівну вирішальним є голос головуючого. 

 Використання відомостей, що містяться у бюджетних запитах 

розпорядників бюджетних коштів здійснюється з додержанням вимог 

законодавства. 

 Рішення Робочої групи оформляється протоколом, який підписується всіма 

її членами, що брали участь у голосуванні. У разі незгоди з рішенням член 

комісії може письмово викласти свою позицію, що додається до протоколу 

засідання комісії. 

4. Дане розпорядження затвердити на черговій сесії. 

5. Контроль за виконанням розпорядження покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань економіки, фінансів та бюджету (Івана ЗІНОВ’ЄВА). 

 
 

Селищний голова                   Олег ДЗЕМ’ЮК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


